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Interpelacja
ponowna w sprawie zamontowania nowych stojaków na rowery i wieszaków na ubrania dla pacjentów 
Przychodni Rejonowej w Otwocku przy ulicy Armii Krajowej 3

Na podstawie art. 21 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ponownie kieruję 
interpelację w sprawie zamontowania nowych stojaków na rowery i wieszaków na ubrania dla pacjentów 
Przychodni Rejonowej w Otwocku przy ulicy Armii Krajowej 3.

Stan faktyczny

W dniu 8 października 2024 roku skierowałem do Starosty Otwockiego interpelację w sprawie zamontowania 
nowych stojaków na rowery i. wieszaków na ubrania dla pacjentów Przychodni Rejonowej w Otwocku przy ulicy 
Armii Krajowej 3. Wskazywałem, że zarówno zakup, jak i montaż stojaków na rowery oraz wieszaków na ubrania 
dla pacjentów nie stanowi jakiejś znacznej kwoty, a podniesie jakość korzystania z usług tej placówki, która 
wchodzi w skład Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku.

W dniu 17 października 2024 Starosta Otwocki przekazał mi „wkład do odpowiedzi na interpelację” autorstwa 
Prezesa Zarządu PCZ Sp. z o.o. Pani Marzeny Małek. Niestety do chwili obecnej nie otrzymałem odpowiedzi na 
interpelację od Starosty Otwockiego lub osoby przez niego wyznaczonej, gdzie przedstawiłby swoje stanowisko w 
tej sprawie wraz z pomysłem jej rozwiązania, w szczególności biorąc pod uwagę informacje przekazane przez Panią 
Marzenę Małek w zakresie możliwości finansowych PCZ Sp. z o.o.

Stan prawny

Zgodnie z art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku Powiat Otwocki realizuje zadania z zakresu 
promocji i ochrony zdrowia za pomocą Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., dlatego ma możliwość 
wpływania na funkcjonowanie tej placówki, w zakresie jakości świadczonych usług.

Mając na uwadze powyższe, wnoszę o:

- Udzielnie odpowiedzi na interpelację przez Starostę Otwockiego lub osobę przez niego wyznaczoną z 
uwzględnieniem informacji od Prezesa Zarządu PCZ Sp. z o.o. wraz z propozycją załatwienia sprawy np. 
poprzez zabezpieczenie stosownych środków pieniężnych na ten cel przez Powiat Otwocki.
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